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至 2023年  3月 31日

菊川シール工業株式会社

静岡県菊川市加茂1257



負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
短期借入金
一年以内返済長期借入金
未払金
未払費用
預り金
賞与引当金
リース債務
未払法人税等
未払消費税等
【固定負債】

長期借入金
退職給付引当金
長期リース債務
負債合計

金     額
】【 1,115,913,856

448,274,990
142,824,743
84,000,000
226,430,835
53,401,146

5,392,157
129,389,900

4,212,876
10,691,709
11,295,500

】【 367,670,709
62,000,000
287,273,869
18,396,840

1,483,584,565

純資産の部
科     目

【株主資本合計】
資本金
【資本剰余金】

(その他資本剰余金)
その他資本剰余金
【利益剰余金】

(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
圧縮積立金
純資産合計
負債純資産合計

金     額
1,221,483,822】【

100,000,000
364,484,763】【
364,484,763 )(
364,484,763
756,999,059】【
756,999,059 )(
756,673,512

325,547
1,221,483,822
2,705,068,387

科     目
資産の部

【流動資産】
現金預金
売掛金
製品
材料
仕掛品
貯蔵品
未収入金
前払費用
【固定資産】

(有形固定資産)
建物
構築物
機械及び装置
車輌運搬具
工具器具備品
金型
リース資産
土地
建物仮勘定
(無形固定資産)
電話加入権
ソフトウェア
(投資その他の資産)
関係会社株式
差入保証金
出資金
入会金
繰延税金資産
貸倒引当金
資産合計

金     額
1,339,278,265】【

14,374,095
705,795,779
56,617,150
232,183,643
210,728,176
41,144,973
73,247,775
5,186,674

1,365,790,122】【
1,102,039,780 )(

494,086,265
31,675,300
131,119,409

3,992,318
17,824,882
52,309,399
21,223,300
331,899,362
17,909,545
2,787,867 )(
2,244,350

543,517
260,962,475 )(
89,485,218

262,640
1,120,000

550,000
169,594,617

△50,000
2,705,068,387
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貸 借 対 照 表

菊川シール工業株式会社

2023年  3月 31日 （当期会計期間末）

(期首残高未確定)[決算仮締未実行]


